[image: image1.png]S

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ
С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«17» ноября 2020 г.

                                                                          № 823
О внесении изменений в Порядок организации выездной торговли во время проведения культурно-массовых мероприятий на территории муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной территорией
1. Внести Порядок организации выездной торговли во время проведения культурно-массовых мероприятий на территории муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной территорией, утвержденный постановлением администрации города Полярные Зори от 30.09.2015 N 1088 (в редакции постановления администрации города от 07.06.2018 № 715) изменения, изложив приложение №1 к Порядку в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Полярные Зори

с подведомственной территорией

      М.О. Пухов

Приложение 1 к Порядку

	Главе города Полярные Зори с подведомственной территорией

	Пухову М.О.

	от

	(Ф.И.О. руководителя предприятия торговли или ИП)

	(юридический адрес)

	(телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу предоставить место для проведения выездной торговли

	(дата проведения)

	(наименование объекта, организационно-правовая форма)

	ОГРН

	ИНН

	Перечень реализуемой продукции:

	Автомобиль:

(марка, госзнак)
Даю согласие на обработку моих персональных данных, содержащихся в заявлении, в порядке, установленном законодательством Российской Федерации в области персональных данных, в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 N 152-ФЗ "О персональных данных".

_____________

_______________

__________________

(дата)

(подпись)

(Ф.И.О.)

М.П.